Che per il servizio per la messa in sicurezza urgente delle aree verde di questo Servizio di 

procedere all’affidamento tramite MEPA, attraverso la trattativa diretta, in favore della Società 

New Services S.R.L.S. - via Principe Umberto n.12 - 81023 Cervino (CE) – P. IVA 04161970613 

per un importo €3.850,00=(euro tremilaottocentocinquanta/00) oltre IVA di legge, per un totale 

di €4.697,00=(euro quattromilaseicentonovantasette/00);  

DISPONE 

• Che il contratto venga sottoscritto in modalità informatica nel rispetto della normativa 

vigente e previa verifica del possesso dei requisiti di ordine generale; 

• Che in caso di esito negativo delle verifiche sulle cause di esclusione, di cui all’art.